E CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ao Excelentíssimo Senhor
ÉBERTON ALVES DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal de
LIMEIRA DO OESTE-MG
INDICAÇÃO Nº 004/2022

A Vereadora que esta subscreve, apresenta à Vossa Excelência a

presente indicação para solicitar ao Senhor Prefeito que determine a construção de
uma pista de caminhada no canteiro da Rua Mato Grosso.

“JUSTIFICATIVA”

É muito importante cada vez mais a construção de locais que permitam
a prática de exercícios físicos, por todos os benefícios já conhecidos em relação à

atividade física.
Anexo encaminho imagens do local para que fique notória a ótima

condição que o local possui de comportar essa pista de caminhada.

Sala das Sessões, 17 de fevereiro de 2022.

mm

ELAINY APARECIDA DE SOUZA
Vereadora autora s

| 1 Ana (A|UV ON VADIA
m

e
m

e
m

m

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria(Dlimeiradooeste.cam.mg.gov.br